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Idea-Inwest Sp. z o.o.
70-556 Szczecin, ul. Tkacka 14/U1
508 508 097, 91 471 44 84
e-mail: sprzedaz@ideainwest.pl

ul. Niedziałkowskiego 24
 SKY GARDEN
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Korytarz
7,08 m2

Przedsionek
4,07 m2

Pokój
14,56 m2

Salon+kuchnia
46,54 m2

Kl. schodowa
16,95 m2

Winda
4,34 m2

Łazienka
7,23 m2

Pokój
17,22 m2

Łazienka
7,47 m2

Przedpokój
9,54 m2

Oranżeria
32,18 m2
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Apartament
18 Piętro / 3 pokoje
Salon+kuchnia
Przedpokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Łazienka

18.01/3

46,54
9,54

17,22
14,56

7,47
7,23

102,56 m²
T Oranżeria 32,18

Salon+kuchnia
48,36 m2

Oranżeria
31,04 m2

  48,36

  31,04

  17,59
15,81

  7,47

Pokój
15,81 m2

Łazienka
7,69 m2

Pokój
17,59 m2

Łazienka
7,47 m2

  7,69

Przedpokój
9,38 m2

  9,38

Meble, roślinność i elementy aranżacyjne umieszczone na szkicach
i wizualizacjach są rysunkiem poglądowym i nie stanowią oferty handlowej
w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
Wymiary pomieszczeń wykonano według normy PN-ISO 9836:1997

  106,30 m2


